CAMPUS OURO BRANCO

GERÊNCIA ACADÊMICA ENSINO INTEGRADO

Rua Afonso Sardinha, 90 – Bairro Pioneiros – Ouro Branco – Minas Gerais ■ CEP 36420-000

(31) 3742-3706

EDITAL 016/2017 DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais - Campus

Ouro Branco, Lawrence de Andrade Magalhães Gomes, torna público o resultado do Processo

Seletivo para Monitores das disciplinas de Programação I e II, para Curso Técnico Integrado

em Informática, para o ano letivo de 2017, observadas as normas estabelecidas no Edital 016/2017,

nos termos da Instrução Normativa 01/2016.

Seguem, abaixo, os resultados:

Classificação Turma Candidato

1º INFOII Filipe Ramos de Souza Santos

2º INFOII Hugo de Melo Teodoro

3º INFOI Mateus Henrique Silva Alves

Ouro Branco, 22 de agosto de 2017.

Lawrence de Andrade Magalhães Gomes

Diretor Geral do IFMG – Campus Ouro Branco